
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 27.10.2020  №  802

м. Бровари

Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень

Розглянувши подання начальника управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області від 21.10.2020, враховуючи 
рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень у м. Бровари, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 
№ 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах», керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл:

1.1. КП «Бровари-Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево– груша, яка росте на 
загальноміській території поряд з будинком № 15/3 повул. Лагунової Марії;

1.2. КП «Бровари-Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – клен,який росте на 
загальноміській території поряд з будинком № 19-а по вул. Петлюри Симона;

1.3. КП «Житлово – експлуатаційна контора № 4» зрізати 1 (одне) дерево – 
вишня,яка росте на загальноміській території поряд з будинком № 17 по 
вул. Грушевського Михайла;

1.4. КП «Бровари-Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – клен,який росте на 
загальноміській території поряд з будинком № 15-а по бульв. Незалежності;

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова 
Ігор САПОЖКО


